
 

Area Servizi Amministrativi N. 53 del 30-08-2018 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

Numero 

53 

Data 

30-08-18 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO CARTELLINI PER CARTE 

D'IDENTITA' 

 

 

N.  813 del Registro Generale 

 

 

L'anno  duemiladiciotto,il giorno  trenta del mese di agosto ,nel 

proprio Ufficio. 

 

L'anno  duemiladiciotto, il giorno  trenta  del mese  di  agosto, nel proprio Ufficio,  
 

RAVVISATA la necessità di procedere all’acquisto di cartellini per carte d’identità; 
CONSIDERATO che l’attuale  normativa prevede come documento di riconoscimento il rilascio della  CIE (CARTA 

D’IDENTITA’ ELETTRONICA); 

CONSIDERATO che però, in casi di comprovata urgenza è doveroso e obbligatorio rilasciare il vecchio formato della 

carta d’identità (MODELLO CARTACEO) quale documento di riconoscimento; 

VISTO che la Ditta & Gaspari di Morciano di Romagna ha già fornito a questo ufficio il materiale suddetto, dando 
garanzia di serietà ed efficienza; 
CONSIDERATO che la cifra richiesta per l’acquisto di detti cartellini è di € 20,00 +  € 4,40 I.V.A. al 22% per un totale di 

€ 24,40; 

RITENUTO di dover procedere ad impegnare la suddetta spesa al Cap. 244/1 “Carta, cancelleria e stampati", del 
corrente esercizio di bilancio; 
VISTO il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali; 

 
D E T E R M I N A 
 

1) 1) di impegnare la complessiva somma di euro 24,40  IVA compresa con imputazione esercizio finanziario 2018 al 
Cap. 244/1 “Carta, cancelleria e stampatii"  del corrente esercizio di bilancio; 

2) Di dare atto che è stato acquisito il data odierna il codice CIG; 



 

Area Servizi Amministrativi N. 53 del 30-08-2018 Pag. 2 

4) Di dare atto che, la presente determinazione diverrà esecutiva con il visto attestante la copertura finanziaria ex art. 
153 del d.lgs 267/2000 e ss.mm.ii. 
4) la presente determinazione, anche per gli effetti della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'albo pretorio del 
Comune per la durata di giorni 15 consecutivi. 
 
23 

 

 
 
53 

 



 

Area Servizi Amministrativi N. 53 del 30-08-2018 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,          

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

11-09-18 al 26-09-18 Registro Albo pretorio n. 1417 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE  

Li, 11-09-18                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

PATRIZIA LATTANZI  

 

Li, 

 


